消防水利設置届出書

	　　年　　月　　日

嶺　北　消　防　本　部

消防長　　　　　　　　　　殿

申請者住所

申請者氏名

開発行為に対する消防水利設置要綱に基づき､下記のとおり消防水利を

設置します｡

記

	開発行為の場所

	開発行為の規模

	㎡

	開発行為の予定建築物

	設置する消防水利
	［消　火　栓　　］　　　　　　　　　　　　　基

［防　火　水　槽］　　　　㎥級　　　　　　　基

	［上記水利の標識］　　　　　　　　　　　　　本

	完成予定日

(備　考)

１　法人にあっては､名称、代表者氏名､事業所の所在地を記入。

２　付近見取図、開発平面図(水利位置)、防火水槽構造図を添付。

３　工事完了後､４日以内に設置完了届出を提出し､検査を受けること｡